
大 船 専 学 第 ８ ６ 号 
令和６年９月１９日 

 

 

各 中 学 校 長 殿 

 

 

大島商船高等専門学校長 

                             藤 本 隆 士 

                             （ 公 印 省 略 ）   

 

 

令和７年度大島商船高等専門学校入学試験説明会の 
        開催について（通知） 
 
 
 時下ますますご健勝のこととお喜び申し上げます。 
 平素から本校の教育につきましては、格別のご高配を賜り厚くお礼申し上げます。 
 さて、本校では今年度も入学試験説明会を下記のとおり開催いたします。ご多忙中とは存

じますが、進路ご担当の先生のご出席について、ご高配の程よろしくお願いいたします。 
 つきましては、誠にお手数をお掛けいたしますが、説明会へのご出席又は募集要項の送付

をご希望の場合は、別紙「入学試験説明会出席調」により、FAX でご連絡くださるよう併

せてお願いいたします。 
 

記 
 
 
１．会場及び日時 

岩国会場（岩国市中央図書館２階 多目的ホール：岩国市南岩国町 4 丁目 52-1） 
令和６年１０月２３日（水）１４：００から（１時間３０分程度） 
 

本校会場（大島商船高等専門学校 大会議室） 
令和６年１０月３１日（木）１５：００から（１時間３０分程度） 
 

※両会場の実施内容は同じです。 
 

２．出席調の受付期限 
    岩国会場出席希望  １０月１８日（金） 
    本校会場出席希望  １０月２８日（月） 
    募集要項送付のみ  随時 

 
 

（注）学生募集要項や出願書類の様式は志願者記入書類も含め、すべて本校 
ホームページからダウンロード及び印刷が可能です。 

《担当》 

大島商船高等専門学校 
学生課教務係 三好 

〒742-2193 

山口県大島郡周防大島町大字小松 1091-1 

Tel  （0820）74-5473 

Fax  （0820）74-5554 

mail  kyoumu@oshima-k.ac.jp 



【送付先】 ＦＡＸ ： （０８２０）７４－５５５４ （送信票は不要です） 
 

令和７年度大島商船高等専門学校入学試験説明会 
 

出  席  調 
 
 

中 学 校 名                  中学校 

 

１．説明会への出席を希望する 

＊出席の場合どちらかにチェックしてください 

□ 岩国会場 令和 6年 10 月 23 日（水）14:00 

□ 本校会場 令和 6年 10 月 31 日（木）15:00 

 
ご出席者様ご氏名                  

 
学生募集要項の希望部数をご記入ください。（当日配布） 

 
         部 

 

※インターネットでもお申し込みいただけます。 

 大島商船高等専門学校トップページ ＞ 入試情報 ＞ 入試に関するお知らせ 

 からご案内しております。 

 

 

２．説明会は欠席するが学生募集要項の送付を希望する 

 

学生募集要項の希望部数をご記入ください。 

 
         部 

送付先ご住所等 

郵便番号           

ご住所                         

ご担当者様ご氏名                    


